
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  17 - SR 2011-2012 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného ve dne 25. 2.  2012 v sídle MS KFS v Ostravě  v rámci zimního 
semináře rozhodčích skupiny I.B třídy a náhradního semináře rozhodčích skupin K.P. a I.A třídy  
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek, Ing. Urbanec,  Rovňan, Urban Petr, Šalata,  ing.Vontroba 
Omluven: p. Mudra   
Hosté :    p. Bc. Bednář  
 
1. KR bere na v ědomí : 
 
a)   zápis č. 1 Hospodářské komise  MS KFS z 18. 1. 2012     
b)   doplnění informací k realizaci fakturace VPR 2011/2012   
c)   sdělení rozhodčího p. Filipského Radima o ukončení činnosti rozhodčího z rodinných důvodů     
d)  sdělení rozhodčího p. Bc. Davida Kucharzyka o přerušení činnosti rozhodčího z pracovních důvodů 
pro jarní část soutěžního ročníku 2011/2012   
e)  oznámení rozhodčího p. Sikory Petra o přerušení činnosti rozhodčího z pracovních důvodů pro 
jarní část soutěžního ročníku 2011/2012 
f)  omluvy rozhodčích ze zimního semináře rozhodčích skupiny I.B třídy a náhradního semináře 
rozhodčích skupin K.P. a I.A třídy 
g)   termínovou listinu jarní části soutěžního ročníku 2011/2012   
  

 
     

2. KR schválila : 
 

1. KR schválila výsledky zimního semináře rozhodčích MS KFS skupiny I.B třídy a 
náhradního semináře rozhodčích skupin K.P. a I.A třídy, který se konal ve dne 25.2.2012. 

 
 
Na náhradním semináři rozhodčích skupiny K.P . byl přítomen rozhodčí pan Kaloč Radim, který splnil  
kritéria jak ve fyzických prověrkách, tak i v teoretické části. 
Omluven byl pan Lukáš Mrózek z pracovních důvodů, z fyzických prověrek pak pánové Pobořil Radek 
a Šimek Michal.  
Opravných fyzických prověrek se zúčastnili pánové Latoň Jiří- splnil, Kypús Jaroslav- nesplnil kritéria 
K.P. Jmenovaný splnil kritéria pro I.A třídu.  
Opravný písemný test vypracoval pan Tomšík Zbyněk- splnil. 
 
2. KR na základě výsledků zimního semináře rozhodčích skupiny K.P. a náhradního semináře  
rozhodčích skupiny K.P. schválila nominační listinu rozhodčích K.P.pro jarní část soutěžního ročníku 
2011/2012 a dává na vědomí VV  MS KFS.        
 

1. Mgr. Bátrla Dalibor 
2. Čuba Daniel 
3. Futerko Martin 
4. Galásek Michal 
5. Herda Tomáš 
6. Jahoda Kamil 
7. Jedlička Jan 
8. Jež Václav 
9. Kaloč Radim 



 2

10. Kantor Marek 
11. Latoň Jiří 
12. Mikeska Karel 
13. Mrózek Lukáš 
14. Ochodek Jiří 
15. Osička Daniel 
16. Picmaus Jiří 
17. Pobořil Radek 
18. Streit Vladislav 
19. Šimek Michal 
20. Šištík Petr 
21. Švec Marek 
22. Takáč Tibor 
23. Těšína Ondřej 
24. Tomšík Zbyněk 
25. Mgr. Trigas Pascal 
26. Vítek Jakub 

 
Pan Šimek Michal bude obsazován k mistrovským  utkáním  až po absolvování fyzických prověrek, ze 
kterých byl ze zdravotních důvodů řádně omluven.Termín fyzických prověrek bude stanoven 
dodatečně. 
 
Pan Pobořil Radek bude obsazován k utkání K.P. až po splnění hodnotících kritérií a hodnot K.P. u 
fyzických prověrek. Z náhradních fyzických prověrek byl ze zdravotních důvodů řádně omluven. Splnil 
kritéria pro I.A třídu.     
 
Pan Mrózek Lukáš se zúčastní náhradního termínu fyzických a teoretických prověrek a po  splnění a 
dosažení kritérií a hodnot pro řízení K.P.  bude delegován k utkáním K.P.     
 
Vzhledem k tomu, že se pan Prasek Martin nezúčastnil náhradních fyzických prověrek rozhodčích 
K.P., a nedosáhl hodnot a kritérii K.P., nebyl zařazen na listinu K.P. Jmenovaný dosáhl kritérií pro I.A 
třídu. 
 

3. Náhradního semináře rozhodčích skupiny I.A třídy  se zúčastnili tito rozhodčí: 
Bartoš Ivan, Brezovský Petr, Hubert Lukáš, Jantoš Pavel Bc., Pitvor Petr Bc., Podracký Pavel, Tomai 
Martin, Žurek Jiří. 
 
Omluven:  byl Kielar Jakub ing., Pavlásek Martin pro jarní část, Sikora Petr pro jarní část, Huf Ladislav 
pro jarní část    
Omluven  z fyzických prověrek byl ing. Havlík Přemysl, ing. Juřička Jiří 
 
  
Výsledky fyzických prověrek: nesplnil p. Pitvor Petr Bc. 
Ostatní rozhodčí fyzické prověrky splnili. 
Výsledky teoretického přezkoušení: nesplnil p. Tomai Martin.  
Ostatní rozhodčí teoretické přezkoušení splnili. 
Opravný písemný test vypracoval a teoretické přezkoušení splnil pan Fanc Josef. 
Fyzických prověrek se zúčastnil p. Ondračka Milan st.- splnil   
 

4.  KR na základě výsledků zimního semináře rozhodčích skupiny I.A třídy a náhradního 
semináře  rozhodčích skupiny I.A třídy schválila nominační listinu rozhodčích I.A třídy pro jarní 
část soutěžního ročníku 2011/2012 a dává na vědomí VV  MS KFS:                          

 
 

1. Bartoš Ivan 
2. Bednář Marcel 
3. Beran Jan Mgr. 
4. Brezovský Petr  
5. Broskevič Michal 
6. Bureš Jakub 
7. Byrtus Ladislav 
8. Fanc Josef 



 3

9. Havlík Přemysl ing. 
10. Holodňák Michal 
11. Hubert Lukáš 
12. Chlebovský Bohumír 
13. Chýlek Martin 
14. Jantoš Pavel 
15. Juřička Jiří ing. 
16. Kielar Jakub ing. 
17. Klimek Tomáš 
18. Kontoršikov Maxim 
19. Kret Martin ing. 
20. Kuběna Petr 
21. Kypús Jaroslav 
22. Levinger Milan 
23. Migota Tomáš 
24. Mikula Lukáš 
25. Moravec Roman 
26. Neděla Martin 
27. Novák Michal ing. 
28. Ondračka Milan ml. 
29. Ondračka Milan st. 
30. Pasterčák Josef 
31. Pitvor Petr Bc. 
32. Poledník Radek 
33. Podracký Pavel 
34. Prasek Martin 
35. Přeček Dušan Dis. 
36. Rýdel Vladislav 
37. Seidler René 
38. Selník Tomáš 
39. Slaný Jan 
40. Szkuta Pavel 
41. Šafařík pavel 
42. Špičák Zbyněk 
43. Tabášek Kamil Mgr. 
44. Tisovský Ondřej 
45. Tomai Martin 
46. Višňovský Zdeněk 
47. Závodný Vít 
48. Zelník Karel 
49. Žáček Marek 
50. Žurek Jiří 
51. Žvak Kamil 

 
Někteří rozhodčí budou obsazováni k utkání I.A třídy až po splnění fyzických prověrek či písemných 
teorií. 
 
U fyzických prověrek se jedná o následující rozhodčí:  
Havlík Přemysl ing., Juřička Jiří ing., Pitvor Petr Bc. 
 
Vzhledem k tomu, že rozhodčí Kielar Jakub ing. byl omluven z obou termínů semináře rozhodčích,    
zúčastní se teoretického přezkoušení a fyzických prověrek pouze v jednom termínu. Do té doby 
nebude delegován k žádnému utkání.  Jmenovanému při nesplnění kritérii nebude dána možnost další 
opravy, ať už se jedná o fyzické prověrky či teoretické přezkoušení. 
 
Teoretickou část nesplnil rozhodčí pan Tomai Martin. Jmenovaný se podrobí opravnému písemnému 
přezkoušení na nejbližším zasedání KR MS KFS. Termín zasedání KR bude uveden na internetových 
stránkách mskfs, v zápise KR. Pozvánka nebude zasílána.  
 
Pánové Levinger Milan a Slaný Jan splnili hodnotící kritéria pro řízení I.A třídy. Vzhledem k opatření 
KR budou v jarní části soutěžního ročníku 2011/2012 zařazeni  na listině I.A třídy, ovšem   budou řídit 
utkání I.B třídy. 



 4

 
5. KR schválila výsledky rozhodčích skupiny I.B třídy na řádném zimním semináři rozhodčích, 

konaném 25.2.2012 v Ostravě, které jsou následující: 
Fyzické prov ěrky nesplnili tito rozhodčí: pánové Třuslo Petr, Kyselý Jiří. Pan Třuslo Petr však splnil 
kritéria a hodnot pro řízení utkání mládeže a bude tudíž do splnění kritérii pro I.B třídy  delegován k 
utkáním mládeže.   
Teoretické prov ěrky  nesplnili tito rozhodčí: pánové Konderla Jakub, Plevza Miroslav, Beseda Martin, 
Kubánek Radovan. 
Omluveni ze seminá ře: pánové Foltýnek Andrej pro jarní část soutěžního ročníku 2011/2012, Hubert 
Tomáš, Baroň Michal, Šafrán Daniel, Koraba Marek, Kucharzyk David Bc. pro jarní část soutěžního 
ročníku 2011/2012, Břežný Radim Mgr., Klega Martin pro jarní část soutěžního ročníku 2011/2012, 
Kubáček Vojtěch. 
Omluveni z fyzických prov ěrek: pánové  Valošek Vladimír, Krpel Lukáš ing. 
 
KR velice pozitivn ě hodnotí výkony u fyzických prov ěrek  těchto rozhodčích: pánů Plevzy Miroslava, 
Konderly Jakuba, Černoeviče Alexe a Sikory Vladislava. Rovněž velice dobře zvládl Cooperův test 
zvládl pan Hrubý Jaroslav, který uběhl 2 600 m. 
    
 

6. KR na základě výsledků zimního semináře rozhodčích skupiny I.B třídy schválila nominační 
listinu rozhodčích  I.B třídy pro jarní část soutěžního ročníku 2011/2012 a dává na vědomí VV  
MS KFS: 

 
1. Andrýsek Antonín 
2. Beseda Martin 
3. Birdač Mirosalv 
4. Brabec Roman 
5. Břežný Radim Mgr. 
6. Čechák Martin 
7. Černoevič Alex 
8. Dytko Gustav Mgr. 
9. Haluska Jan 
10. Ham Tomáš 
11. Hrňa Petr 
12. Hrubý Jaroslav 
13. Hubert Tomáš 
14. Jurajdová Lenka 
15. Klečacký Marek 
16. Kolečkář Antonín 
17. Konderla Jakub 
18. Koraba Marek 
19. Krpel Lukáš ing. 
20. Kubánek Radovan 
21. Kyselý Jiří 
22. Macík František 
23. Malchárek Zdeněk 
24. Mankovecký Tomáš 
25. Mikošek Stanislav 
26. Ostřanský Petr 
27. Pinček Martin 
28. Plevza Miroslav 
29. Porubek Vácalv 
30. Sikora Vladislav 
31. Šafrán Daniel 
32. Šimeček Michal 
33. Štrbík Jakub 
34. Šumbera Václav 
35. Tobola Libor 
36. Třuslo Petr 
37. Valošek Vladimír 
38. Voznica Petr 
39. Vrťo Peter 



 5

 
Někteří rozhodčí budou obsazováni k utkáním I.B třídy až po splnění teoretických zkoušek a fyzických 
prověrek. Jedná se o následující rozhodčí: 
 
U fyzických prověrek: pány Třusla Petra, Kyselého Jiřího, Krpela Lukáše ing.a Valoška Vladimíra. 
 
U teoretických znalostí: pány Konderlu Jakuba, Plevzy Miroslava, Besedy Martina a Kubánka 
Radovana. Jmenovaní se podrobí teoretických zkoušek na nejbližším zasedání KR v sídle MS KFS v 
Ostravě. Toto bude sděleno na webových stránkách www.mskfs v zápise KR. Pozvánky již nebudou 
zasílány. 
 
Dále pak se zúčastní teoretického přezkoušení a fyzických prověrek rozhodčí, kteří byli řádně 
omluveni ze zimního  semináře rozhodčích skupiny I.B třídy. Jedná se o pány Břežného Radima Mgr.,  
Huberta Tomáše, Korabu Marka,  Šafrána Daniela a Kubáčka Vojtěcha.  
 
Pan Baroň Michal se omlouvá z řízení krajských fotbalových soutěží pro jarní část soutěžního ročníku 
2011/2012. KR rozhodla, že jmenovaný zůstává  k dispozici okresnímu fotbalovému svazu Nový Jičín. 
 
           
 

7. KR rozhodla na svém dnešním zasedání, že na zimní seminář delegátů, který se uskuteční ve 
dnech 9.3.-10.3.2012 v Trojanovicích v hotelu Beskyd jsou pozváni a zúčastní se tito kandidáti 
na funkci delegáta MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2011/2012: 

 
 
1. Dudek Rostislav Bc. 
2. Feifič Jaromír 
3. Javín Břetislav 
4. Klement Rostislav 
5. Kondziolka Karel 
6. Křižák Ivo 
7. Kubánek Ladislav 
8. Malinovský Jiří 
9. Malý Rudolf 
10. Mudra Zdeněk 
11. Mužík František 
12. Pala Vladislav Mgr. 
13. Pavelek Zdeněk 
14. Šalata Jiří 
15. Špalek Martin 
16. Urban Jan 
17. Urban Petr 
18. Urbanec Ludvík ing. 
19. Vontroba Karel ing. 
20. Wojaczek Jan 
21. Čechák Alois Mgr. 
 
 
Účast  všech výše uvedených na semináři je nutná a povinná.  V případě neúčasti na semináři bude 
tato skutečnost uvedena  a přihlédnuta  do komplexního hodnocení delegáta a bude přijato ze strany 
KR interní a operativní opat ření k této skutečnosti. Omluvy  zasílejte v písemné formě emailem 
sekretáři MS KFS ing. Janoškovi. Pokud některý z delegátů nebude moci  být ubytován  v hotelu 
Beskyd v Trojanovicích, nechť tuto skutečnost sdělí písemně nebo telefonicky  ing. Janoškovi 
nejpozději do pondělí 5.3.2012 včetně.      
 
Účastnický poplatek činí 500,- Kč a bude hrazen v  hotovosti sekretáři KR ing. Vontrobovi na místě v 
hotelu Beskyd v Trojanovicích. 
 
 
 
 
 



 6

8. KR rozhodla o programu zimního semináře, který je následující: 
 
             Pátek 9.3.2012  
 
15.30-16.00  prezentace, ubytování, zodpovědní ing. Vontroba, ing.Urbanec 
16.00-16.20  zahájení semináře p. Ozaniak, p. Wojaczek 
16.20-16.40  vystoupení předsedy VV MS KFS p. Bc. Bednáře 
16.40-16.50  přestávka 
16.50-17.30  písemný test p. Wojaczek 
17.30-17.40  přestávka 
17.40-19.00  výklad pravidel p. Čecháček 
19.00-19.30  večeře 
19.30-22.00  videotest včetně výkladu pravidel p. Čecháček 
 
 
       Sobota 10.3.2012 
 
8.00-8.30  snídaně 
8.30-9.30 vystoupení zástupce odborných komisí 
9.30-9.40 přestávka 
9.40-10.40 vyhodnocení podzimní části soutěží, včetně semináře p. Wojaczek 
10.40-10.50 uvolnění pokojů 
11.00         oběd 
 
 
KR dle své aktuální potřeby může změnit program semináře. 
 
 
      
Různé: 
 

1. Na KR se dostavil pan Klečacký Marek, aby podal vysvětlení ke skutečnostem, které se 
odehrály v utkání I.B třídy skupiny C v podzimní části soutěžního ročníku 2011/2012 mezi 
mužstvy Falco Doubrava-Sokol Dolní Lutyně. 

2. KR upozorňuje rozhodčí skupiny K.P., I.A a I.B třídy, kteří se nezúčastnili teoretického 
přezkoušení v řádném termínu nebo neprospěli při písemných  testech, aby sledovali zápis 
KR, ve kterém bude uveden termín zasedání KR v sídle MS KFS v Ostravě a aby se podrobili 
písemnému testu na jejím nejbližším zasedání. Pozvánky již nebudou zasílány. 

3. KR jako předběžný termín náhradních  fyzických prověrek stanovila na sobotu 7.4.2012 na 
stadiónu ve Vítkovicích. V případě změny termínu, bude tato skutečnost uvedena v zápise 
KR.            

 
 
        
                                           
    
              

Příští zasedání Komise rozhodčích se uskuteční ve dnech 9. 3.-10.3. 2012 v rámci zimního 
semináře delegátů v Trojanovicích v hotelu Beskyd. Sraz členů KR je stanoven na 15.30 hod. 
Účast všech členů KR je povinná.                        

       
 
 

 
V Ostravě  dne: 25. 2.  2012 
 
 
 Zapsal :   Ing. Karel Vontroba                                                  Miroslav Ozaniak    

              sekretář KR              předseda KR   
 

 
     


